
Divadlo

Program říjen 2023
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5. říjen / 19:00     

Královské varhany 
a hobojové baroko 
(koncert v kostele 
sv. Jakuba)
Jan Adamus – hoboj, Jiřina Marešová – 
varhany
Jan Adamus patří k významným osob-
nostem současné klasické hudby. Jeho 
činnost směřuje od hry na hoboj, přes 
dirigování až k hudební vědě. Jiřina Ma-
rešová patří mezi nejzajímavější osob-
nosti mladé varhanní generace. Účast-
ní se společných uměleckých projektů  
s divadelními soubory, tanečníky, vý-
tvarníky a soudobými hudebními tvůrci. 
Společně připravili koncert pro varhany 
a hoboj, který si můžete užít v nádher-
ném prostředí kostela sv. Jakuba.

 180 Kč

19. říjen / 19:00    
Talkshow 
Vítka Martince 
s Václavem Vydrou
Vítek Martinec si do svého křesla pro 
hosty zve pravidelně zajímavé osob-
nosti z hudebního, hereckého i spor-
tovního světa. Formou talkshow, tedy 
zábavného rozhovoru už zpovídal 
Ondřeje Vetchého, Miroslava Donutila 
nebo Richarda Genzera. Tentokrát bude 
hostit Václava Vydru dnes už opravdo-
vou hereckou legendu. Těšit se můžete 
na zákulisní historky z natáčení, divadla 
i dosud neodtajněné zajímavosti z jeho 
života. Prostor bude i pro otázky od di-
váků. Po skončení následuje autogrami-
áda a focení.

 200 Kč

21. říjen / 15:00     

Děti pirátů 
a ztracený ostrov
V přístavu, doma i na moři se odehrá-
vá příběh Malého Jacka a Báry Kudly. 
Ti dva se po vzoru svých otců, kapitánů 
pirátských lodí, vydali na moře hledat 
potopený ostrov s Městem pirátů. Podle 
legendy tam jsou ukryty největší pokla-
dy světa. Na dobrodružné cestě musí 
překonávat různé překážky, aby nako-
nec pochopili, že nad všechny poklady 
světa je přátelství a mít někoho rád. Toto 
představení je vhodné pro děti od 5 let.

 140 Kč

26. říjen / 19:00    

Ráno poté
Příběh Toma, který se ráno probu-
dí vedle neznámé dívky a než se stačí 
rozkoukat, seznámí se s její výstřední, 
ale přitom milující matkou a bratrem, se 
může jevit neuvěřitelně až šíleně, když 
se nad ním ale zamyslíme, z hlediska 
vztahů a emocí je vlastně velmi pocho-
pitelný. Čtveřice postav je i přes všudy-
přítomnou komediální nadsázku velmi 
lidskou a veskrze sympatickou partou, 
jen musíte coby diváci odhodit konven-
ce a přehodnotit některé stereotypy. 
Hrají: Michaela Tomešová, Vojtěch 
Vodochodský, Lucie Zedníčková, Zde-
něk Rohlíček, Pavel Dvořák.
Délka: 1 hodinu 50 minut včetně pře-
stávky

 490 Kč

1. listopad
Zahájení předprodeje na

Loudadlo: 
Na kouzelném 
paloučku 
(24. února 2024). Vstupné 150 Kč. 
Předprodej v městském informačním 
centru nebo rezervace online.

3. listopad / 18:00     
Adam stvořitel
Divadelní kroužek pod vedením Mgr. 
Stanislavy Matulové si pro nás přichystal 
představení. Nejprve nám mladší Děti 
pódia zahrají pohádku Pinocchio a poté 
soubor starších dětí Dnes nepřijdu uvede 
představení na motivy hry Karla Čapka 
Adam stvořitel.

 150 Kč

4. listopad / 15:00     

O princezně, 
která ráčkovala
Veselá hudební pohádka o napravené 
princezně, aneb Královské reggae na 
motivy známé televizní předlohy o prin-
cezně, která si zakládala na své uroze-
nosti a je plná humoru i melodických  
a vtipných písniček Zdeňka Rytíře. 

 160 Kč

11. listopad / 17:00     
Sv. Martin
Tradiční svatomartinský průvod z fary na 
náměstí a zpět. Hudbu opět zajistí ka-
pela Gnomus, která po konci průvodu 
na faře zahraje. Na místě bude možné 
zakoupit občerstvení a svatomartinská 
vína.

 160 Kč

14. listopad / 19:00     
Poklad na Valečově
DS Tyl Mnichovo Hradiště v rámci oslav 
190 let od založení souboru uvádí hru 
Poklad na Valečově. Autorem hry je 
mnichovohradišťský malíř, dramatik, 
fotograf, fejetonista a překladatel Be-
dřich Ženíšek. Hlavní postavou, která 
Vás bude provádět dějem je Kašpárek.  
Povede se mu napravit paličatého Mi-
keše? Dokáže pomoci zakázané lásce 
Máni a Toníka? Na to se už budete mu-
set přijít podívat…

 100 Kč

15. listopad / 19:00    

Pstruzi
Italská existenciální magicko-realistic-
ká komedie o obavách, kterým lze čelit 
jen s humorem. Dopis konečně nalezl 
svého adresáta. Změnil život autome-
chanikovi, jeho ženě i dělníkovi z míst-
ní továrny. Italská komedie o obavách, 
kterým lze čelit jen s humorem. 
Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena 
Mihulová. 
Délka: 2 hodiny vč. přestávky

 590 Kč

21. listopad / 19:00     
Poklad na Valečově
DS Tyl Mnichovo Hradiště v rámci oslav 
190 let od založení souboru uvádí hru 
Poklad na Valečově. Autorem hry je 
mnichovohradišťský malíř, dramatik, 
fotograf, fejetonista a překladatel Be-
dřich Ženíšek. Hlavní postavou, která 
Vás bude provádět dějem je Kašpárek.  
Povede se mu napravit paličatého Mi-
keše? Dokáže pomoci zakázané lásce 
Máni a Toníka? Na to se už budete mu-
set přijít podívat…

 100 Kč

23. listopad / 17:00    
Vánoční cirkus
Vánoční cirkus to je cesta k nostalgii  
a iluzi, skvělá show pro všechny diváky 
plná hudby, světla, barev a fantazie s vý-
bornými umělci. Artisté, akrobaté, vtip-
né scénky, vánoční atmosféra. Vhodné 
od 2 do 99 let. 
Délka představení 90 minut 
s přestávkou.

 220 Kč

30. listopad / 19:00    

Duo Siempre Nuevo: 
Tanec po strunách
Matěj Freml, Patrick Vacík – kytary

Siempre Nuevo interpretuje jak originál-
ní skladby pro kytarová dua, tak i různé 
transkripce – vlastní či jiných autorů. 
Jeho repertoár obsahuje rovněž starou 
i moderní hudbu, od baroka až po sou-
dobé skladatele. 
Při snaze o dobovou interpretaci vyu-
žívá historických nástrojů, čímž dodává 
skladbám z oblasti staré, hlavně však 
romantické hudby nečekaně autentic-
ký a zajímavý zvuk. Tato všestrannost,  
a navíc velmi svěží a výrazná interpreta-
ce byly mnohokrát kladně oceněny jak 
publikem, tak i hudebními kritiky.

 230 Kč

2. prosinec / 15:00     

O princezně, 
Luciášovi a makových 
buchtách
Pohádka vypráví o princezně Albertině, 
která by se ráda vdávala, o čertovi Luci-
ášovi, vrchním správci pekelného nepo-
řádku, který si hledá nevěstu a o tom, co 
se všechno stane, když se spolu setkají. 
Zvítězí peklo anebo láska? 

 140 Kč

7. prosinec / 19:00    

Adventní koncert 
Viléma Veverky 
a jeho TRIAplus 
„My own Way“ je jeden z nejoriginálněj-
ších hudebních projektů jaký na české 
scéně kdy byl. Jednak můžeme mluvit 
o výrazné multižánrové komorní fúzi 
– na půdorysu hoboj sólo a jazzové 
trio - na straně druhé je specifikem této 
koncertní performance osobitý „stan-
d-up“ element, který počítá dokonce s 
interakcí diváka. Koncert nabídne refle-
xi fenomenálního Chicka Corey, to vše 
doplněné o hudbu takových hudebních 
veličin, jakými byli Ennio Morricone, 
Ástor Piazzolla či Leonard Bernstein, 
spolu s hudbou z autorské dílny Marti-
ny Hyblera, osobního skladatele Viléma 
Veverky. A protože se jedná o adventní 
koncert, nebudou zde chybět ani sklad-
by s vánoční tématikou.

 280 Kč

12. prosinec / 19:00      
Techtle Mechtle: 
Vánoční show

Vánoční atmosféra, známé vánoční 
melodie a tematické scénky, to je nová 
show travesti revue Techtle Mechtle, 
která je aktuálně nejúspěšnější čes-
kou travesti skupinou. Pánové Lukáš, 
Martin, Saša a Nikolas se svou taneční 
posádkou Jarkem, Sayem, Štěpánem  
a Danem to pořádně rozbalí a naladí tak 
diváky na nadcházející Vánoce. Show 
která se těší zájmu v kulturních domech 
a divadlech po celé České republice při-
jíždí i k nám. Přijďte se vánočně naladit  
a odpočinout si od předvánočního sho-
nu na jedinečné vánoční představení, 
které je ve většině měst dlouho dopředu 
vyprodané..

 450 Kč v předprodeji, 480 Kč na místě

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
> osobně v Městském informačním  
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně divadla 
 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
 e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště

 www.mnhradiste.cz/  
 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla



Neděle 1. října / 15:00     150/120 Kč 
(děti do 15 let)

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Roztomilí psí záchranáři jsou zpět a tentokrát získají 

dokonce superschopnosti, když na jejich domov do-

padne zázračný meteorit! 

Středa 4. října / 19:00    12+   130 Kč

FREMONT

Komedie/drama, USA, 2023, 85 min., české titulky.

Hrají > A. W. Zada, J. A. White, G. Turkington,  

H. Schmelling.

Dívka z Afghánistánu pracuje v americké továrně na 
koláčky štěstí. Vyjde osudu vstříc a do jednoho z ko-
láčků napíše vlastní vzkaz…

Čtvrtek 5. října / 19:00   12+   150 Kč

BOD OBNOVY 

Sci-fi/drama, ČR/SR/Polsko, 2023, 110 min.

Hrají > A. Mohylová, M. Hádek, V. Neužil, K. Dobrý, J. Vla-

sák, M. Ondrík.

Budoucnost… lidé mají zákonné právo prožít CELÝ 

život, takže při nepřirozené smrti mohou být oživeni. 

Musí si ale za života pravidelně vytvářet svou digitální 

zálohu – bod obnovy. Co když je ale bod obnovy 

smazán?

Pátek 6. října / 20:00    12+   140 Kč

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

Romantická komedie, Slovensko/Česko, 2023, 

104 min., originální dvoujazyčná verze.

Hrají > T. Kostková, T. Maštalíř, L. Krobotová, M. Majes-

ký, H. Holišová, O. Sokol.

Všechno zlé je vždy k něčemu dobré – to dokazují 
příběhy několika párů lidí v tomto filmu.
Milý film ve stylu Žen v běhu!

Sobota 7. října / 20:00   15+   150 Kč

OPPENHEIMER

Historické drama, USA/V. Británie, 2023, 180 min., 

české titulky.

Hrají > C. Murphy, E. Blunt, M. Damon, R. Downey jr.,  

F. Pugh, R. Malek.

Nový film známého režiséra Ch. Nolana (Interste-

llar, trilogie o Batmanovi, Dunkerk, Počátek) o životě  

a výzkumech amerického fyzika a vynálezce atomo-

vé bomby. 

Neděle 8. října / 15:00       130 Kč

MEZI ŽIVLY

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.
Obyvatelé jednoho města představují základní živly – 
oheň, vodu, zemi a vzduch. Jsou protikladní, ale přes-
to se mohou přitahovat!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 11. října / 10:00   12+   70 Kč

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ

Drama, Česko, 2023, 100 min.

Hrají > D. Švehlík, I. Franěk, D. Dulínková, D. Olbrychski, 

J. Dušek.

Film o vztazích rodičů a dětí a o osudu, kterému se 

nelze vyhnout natočil režisér Dan Svátek podle kni-

hy J. Formánka. Podle tohoto autora vznikl před pěti 

lety úspěšný film Úsměvy smutných mužů.

Středa 11. října / 19:00   12+   140 Kč

NĚMÁ TAJEMSTVÍ

Psychologické drama, ČR, 2023, 107 min.

Hrají > J. Plodková, M. Mitaš, J. Havelka, M. Steinmasslo-

vá, M. Borová, I. Chmela, J. Révai.

Vážný úraz veterináře Martina při pádu z koně mu 

způsobí nejen afázii (poruchu řeči), ale spustí i odha-

lování různých rodinných lží a traumat. Martin poslé-

ze umírá a zdá se, že se jedná o vraždu…

Čtvrtek 12. října / 19:00      130 Kč

BORROMINI A BERNINI
– VÝZVA K DOKONALOSTI

Dokumentární, Itálie, 2023, 100 min., české ti-

tulky.

Dva geniální architekti italského baroka a přehlídka 

jejich děl v Římě. 

Pátek 13. října / 20:00    12+   130 Kč

TOP GUN: MAVERICK

Akční/drama, USA, 2022, 130 min., český dabing.

Hrají >  T. Cruise, J. Connelly, M. Teller, V. Kilmer.

Nestihli jste druhý Top Gun v červenci v letním kině? 
Pro velký zájem přidáváme ještě jednu projekci. Přijďte 
si užít akční podívanou s T. Cruisem v hlavní roli, který 
bude znovu učit americké špičkové bojové letce.

Sobota 14. října / 20:00    12+   140 Kč

ÚSVIT

Krimi/drama, ČR/SR, 2023, 115 min.

Hrají > E. Křenková, M. König, M. Ondrík, M. Mitaš,  

M. Issová.

Poutavé detektivní drama podle skutečné události  

o vyšetřování nálezu mrtvého novorozeněte.

Neděle 15. října / 15:00     150/120 Kč 
(děti do 15 let)

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Roztomilí psí záchranáři jsou zpět a tentokrát získají 

dokonce superschopnosti, když na jejich domov do-

padne zázračný meteorit! 

Středa 18. října / 19:00   15+   140 Kč

JEANNE DU BARRY 
– KRÁLOVA MILENKA

Historické drama, Francie, 2023, 110 min., české 

titulky.

Hrají > Maïwenn, J. Depp, P. Richard, M. Poupaud,  

P. Greggory.

Výpravné historické dobrodružství kurtizány a J. 

Deepa jako krále Ludvíka XV. ve francouzském Ver-

sailles. Příběh velké lásky přelétavého Ludvíka k jedné 

z jeho milenek. Film vyniká kromě propracovaných 

dobových kostýmů a interiérů také úžasnou podma-

nivou hudbou.

Čtvrtek 19. října / 19:00      130 Kč

OSTROV

Komedie, Česko, 2023, 100 min.

Hrají >  J. Plodková, J. Langmajer.

Připomeňte si letošní léto u moře v dobrodružné 

komedii o rozvádějících se manželích, kteří se po 

ztroskotání zase dají dohromady.   

Pátek 20. října / 20:00   12+   140 Kč

ÚSVIT

Krimi/drama, ČR/SR, 2023, 115 min.

Hrají > E. Křenková, M. König, M. Ondrík, M. Mitaš,  

M. Issová.

Poutavé detektivní drama podle skutečné události  

o vyšetřování nálezu mrtvého novorozeněte.

Sobota 21. října / 20:00   15+   140 Kč

JEANNE DU BARRY 
– KRÁLOVA MILENKA

Historické drama, Francie, 2023, 110 min., české 

titulky.

Hrají > Maïwenn, J. Depp, P. Richard, M. Poupaud,  

P. Greggory.

Výpravné historické dobrodružství kurtizány a J. 

Deepa jako krále Ludvíka XV. ve francouzském Ver-

sailles. Příběh velké lásky přelétavého Ludvíka k jedné 

z jeho milenek. Film vyniká kromě propracovaných 

dobových kostýmů a interiérů také úžasnou podma-

nivou hudbou.

Neděle 22. října / 15:00      150/120 Kč 
(děti do 15 let)

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE VELKOFILMU

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Roztomilí psí záchranáři jsou zpět a tentokrát získají 

dokonce superschopnosti, když na jejich domov do-

padne zázračný meteorit! 

KOMENTOVANÉ PROMÍTÁNÍ O LIAZU

Úterý 24. října / 18:00       50 Kč

LIAZ – PŘÍBĚH POSLEDNÍ 
TYPOVÉ ŘADY 400

Promítání autorských videí Ing. Pavla Záleského 
na téma vývoje poslední typové řady 400 (vozu 
Xena), závodů Truck Trial a Rallye faraónů. Ko-
mentářem doplní autor záběrů, dále Ing. Vladimír 
Polívka (konstruktéři vozů), a Jan Filip (úspěšný 
mnichovohradišťský závodník).
Akci pořádá Muzeum Mnichovo Hradiště, rezervace  
a předprodej nejsou možné.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 25. října / 10:00    12+   70 Kč

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY

Romantická komedie, Slovensko/Česko, 2023, 

104 min., originální dvoujazyčná verze.

Hrají > T. Kostková, T. Maštalíř, L. Krobotová, M. Majes-

ký, H. Holišová, O. Sokol.

Všechno zlé je vždy k něčemu dobré – to dokazují 
příběhy několika párů lidí v tomto filmu.
Milý film ve stylu Žen v běhu!

Středa 25. října / 19:00     150 Kč

HRANICE

Drama, Polsko/Česko/Francie, 2023, 147 min., čes-

ké titulky.

Hrají > J. Altawil, M. Ostaszewska, T. Wlosok, B. Djanti.

Nový film A. Hollandové (Šarlatán, Hořící keř) měl 

velký úspěch na letošním MFF v Benátkách a New 

Yorku. Je to silný emotivní příběh lidí v hraničních 

situacích, film o migrantech, lidech, kteří jim pomá-

hají, pohraničnících i životě v uprchlických táborech. 

Téma není zpolitizované, je pouze hluboce lidské.

FILMOVÝ FESTIVAL DISNEY 100

Čtvrtek 26. října / 15:00       100 Kč

NA VLÁSKU

Animovaný, USA, 2010, 100 min., český dabing. 
Film uvádíme ke 100. výročí založení amerického fil-
mového studia Walta Disneyho.
Kouzelný film podle pohádky bratří Grimmů o dlou-
hovlasé Locice zavřené ve vysoké věži. Pomocí svých 
vlasů a odvážného mladíka Flynna odsud oba uprch-
nou a vydávají se do světa.

Čtvrtek 26. října / 19:00     15+   140 Kč

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO 
MĚSÍCE

Historické drama, USA, 2023, 206 min., české titulky.

Hrají > L. DiCaprio, R. De Niro, L. Gladstone, J. Ple-

mons, B. Fraser.

Historický velkofilm M. Scorseseho z 20. let 20. sto-

letí podle skutečných událostí vypráví o vraždách 

mezi Indiány kmene Osagů, kteří nesmírně zbohatli 

z nalezišť ropy. Zločiny začíná vyšetřovat nově vznik-

lá FBI, ale mnohé z více jak 60 vražd zůstaly dodnes 

neobjasněny.

FILMOVÝ FESTIVAL DISNEY 100

Pátek 27. října / 15:00       100 Kč

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ

Animovaný, USA, 2013, 102 min., český dabing. 
Film uvádíme ke 100. výročí založení amerického fil-
mového studia Walta Disneyho.
Odvážná Anna, její kamarád Kristoff a sob Sven se vy-
dávají hledat Anninu sestru Elsu, kterou vězní kouzel-

nice v ledovém království.

Pátek 27. října / 20:00    12+   150 Kč

BRATŘI

Historické drama, Česko, 2023, 135 min.

Hrají > O. Hes, J. Nedbal, T. Dyková, M. Hádek, M. Řez-

níček.

Strhující snímek o útěku bratří Mašínů do Západního 

Berlína v r. 1953, o boji za svobodu a právo žít tam, 

kde člověk sám chce, navzdory platným zákonům.

FILMOVÝ FESTIVAL DISNEY 100

Sobota 28. října / 15:00       100 Kč

101 DALMATINŮ

Animovaný, USA, 1961, 80 min., český dabing.
Film uvádíme ke 100. výročí založení amerického fil-
mového studia Walta Disneyho.
Příběh lásky Anity a Rogera a jejich dvou dalmatinů 
vypráví o záchraně mnoha desítek štěňátek určený na 

kožich zlé Cruelly.

Sobota 28. října / 20:00    12+   150 Kč

BRATŘI

Historické drama, Česko, 2023, 135 min.

Hrají > O. Hes, J. Nedbal, T. Dyková, M. Hádek, M. Řez-

níček.

Strhující snímek o útěku bratří Mašínů do Západního 

Berlína v r. 1953, o boji za svobodu a právo žít tam, 

kde člověk sám chce, navzdory platným zákonům.

FILMOVÝ FESTIVAL DISNEY 100

Neděle 29. října / 15:00       100 Kč

LVÍ KRÁL

Animovaný, USA, 1994, 90 min., český dabing.
Film uvádíme ke 100. výročí založení amerického fil-
mového studia Walta Disneyho.
Lví princ Simba musí bojovat o jemu souzenou vládu 

a stát se Lvím králem!

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program říjen 2023

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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